Aquisição de água e gás, desƟnado a suprir as necessidades da câmara municipal de Portalegre/RN. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de 
01 de abril de 2021.  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 3.094,20 (três mil, noventa e quatro reais e vinte centavos).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros desƟnados às despesas decorrentes da execução da despesa se 
encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 2025, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das 
aƟvidades do Poder LegislaƟvo, Elemento de Despesa: